

Hoopz.dk ApS

Hannemanns Allé 8Y
2300 København S

CVR-nr. 38760807

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2023

Michael Kokholm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hoopz.dk ApS Hannemanns Allé 8Y 2300 København S
CVR-nr.	38760807
Stiftelsesdato	30. juni 2017
Hjemsted	København S
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Michael Kokholm Larsen, Direktør
Moderselskab	HoopzLife Holding ApS, 100%
Revisor	HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED Grønningen 17 1270 København K CVR-nr.: 35649417

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med salg af basketøj, -sko og udstyr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -5.507, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.094.651, og en egenkapital på kr. 133.674.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til atter at opnå en overskudsgivende drift og arbejder på at fremskaffe den fornødne likviditet til finansiering af denne.

Det er ledelsens vurdering, at tilsagn om finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		997.891	23.241
Personaleomkostninger	1	-735.879	-730.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.739	-145.050
Driftsresultat		144.272	-852.559
Andre finansielle indtægter	2	5.571	41.451
Finansielle omkostninger		-176.579	-148.208
Resultat før skat		-26.736	-959.317
Skat af årets resultat	3	21.228	-100.509
Årets resultat		-5.508	-1.059.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.508	-1.059.826
Resultatdisponering		-5.508	-1.059.826

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	200.000	250.000
Immaterielle anlægsaktiver		200.000	250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	63.750	0
Indretning af lejede lokaler	6	0	46.489
Materielle anlægsaktiver		63.750	46.489
Deposita		112.044	112.044
Finansielle anlægsaktiver		112.044	112.044
Anlægsaktiver		375.794	408.533
Lager af handelsvarer		2.348.604	1.645.456
Varebeholdninger		2.348.604	1.645.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		149.532	134.586
Periodeafgrænsningsposter		13.571	10.193
Tilgodehavender		163.103	182.279
Likvide beholdninger		207.150	109.253
Omsætningsaktiver		2.718.857	1.936.988
Aktiver		3.094.651	2.345.521

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		83.674	89.182
Egenkapital		133.674	139.182
Hensættelser til udskudt skat		44.001	65.229
Hensatte forpligtelser		44.001	65.229
Gæld til Vækstfonden		771.223	765.337
Langfristede gældsforpligtelser	7	771.223	765.337
Modtagne forudbetalinger fra kunder		58.959	40.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.574.860	508.845
Anden gæld		491.601	822.969
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.333	3.205
Kortfristede gældsforpligtelser		2.145.753	1.375.774
Gældsforpligtelser		2.916.976	2.141.110
Passiver		3.094.651	2.345.521
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	819.124	869.124
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-729.942	-729.942
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	50.000	89.182	139.182
Årets resultat	0	-5.508	-5.508
Egenkapital 31. december 2022	50.000	83.674	133.674

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	721.328	720.128
Andre omkostninger til social sikring	14.551	10.622
	<u>735.879</u>	<u>730.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.571	4.996
Andre finansielle indtægter	0	36.455
	<u>5.571</u>	<u>41.451</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-21.228	111.509
Regulering af tidligere års skat	0	-11.000
	<u>-21.228</u>	<u>100.509</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-250.000	-200.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-300.000</u>	<u>-250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>250.000</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	85.000	0
Kostpris ultimo	<u>85.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-21.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-21.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.750</u>	<u>0</u>

Noter

	2022	2021
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	475.250	475.250
Kostpris ultimo	475.250	475.250
Af- og nedskrivninger primo	-428.761	-333.711
Årets afskrivninger	-46.489	-95.050
Af- og nedskrivninger ultimo	-475.250	-428.761
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	46.489

7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Vækstfonden	771.223	0	0
	771.223	0	0

8. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til atter at opnå en overskudsgivende drift og arbejder på at fremskaffe den fornødne likviditet til finansiering af denne.

Det er ledelsens vurdering, at tilsagn om finansiering vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HoopzLife Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er overfor Vækstfonden stillet virksomhedspant stort t.kr. 2.000.